| Placeni nalozi za fizicka i pravna lica I

Fiskalna godina: 2016

Stavka budzeta: 47110000005 tekuca sponzorstvo-

Sifra Datum

org.

odobrenja

Datum Br.

pla¢anja

obr.

Br.
lin.

Konto

Opis konta

Primalac

Racun primaoca
(Poziv na broj)

041001

12.5.2016

12.7.2016

0400

01

47110000005

teku¢a sponzorstvo-

ART PRESS NIP

Svrha
doznake

Duguje

Potrazuje

t rji. 001-550/2
finans. pomo¢
za Stampanje
knjige o
predsjednicima
opstine Budva
pomoc, fin.
pomoc,
stampanje
udzbenika
"osnovi
translatologije"

| 1.430,00 € ”

1.190,00 € 0,00 €

041001 |28.7.2016 26.7.2016 0744 |01 |47110000005 |tekuéa sponzorstvo- bojovi¢ brankica 240,00 € 0,00 €

0,00 € |

[sALDO: 1.430,00 €]

| 1.430,00 €| 0,00 €]

TOTAL: 1.430,00 €I

Stranalod1



